

August 08, 2023

To,  
Listing Department,  
**National Stock Exchange of India Limited**  
Exchange Plaza, 5<sup>th</sup> Floor, Plot No. C/1  
G Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E)  
Mumbai – 400 051

**Symbol:** BSE

**ISIN:** INE118H01025

**Ref: Regulation 47(1) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (“Listing Regulations”) read with Rule 20 of Companies (Management & Administration) Rules, 2014**

**Sub: Intimation on publication of newspaper advertisement**

Dear Madam/Sir,

With reference to the above captioned subject, please find enclosed newspaper advertisement published in Financial Express (English) and Navshakti (Marathi) on Tuesday, August 08, 2023, intimating that the Company has sent the Annual Report for the Financial Year 2022-23 along with Notice of Eighteenth Annual General Meeting to be held on Thursday, August 31, 2023, to all the Members of the Company through electronic mode on Monday, August 07, 2023.

This intimation will also be available on the website of the Company: [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)

This is for your information and record.

Thanking you,  
Yours faithfully,  
For BSE Limited



Vishal Bhat  
Company Secretary and Compliance Officer

Encl: a/a



BSE - PUBLIC

**BSE LIMITED**Regd. Office: 25<sup>th</sup> Floor, P. J. Towers, Dalal Street, Mumbai 400 001

Tel: 022 2272 1233/34

CIN: L67120MH2005PLC155188

Website: [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) | Email: [bse.shareholders@bseindia.com](mailto:bse.shareholders@bseindia.com)**NOTICE OF THE EIGHTEENTH ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION**

Notice is hereby given that the Eighteenth Annual General Meeting ("AGM") of BSE Limited ("the Company") will be held on Thursday, August 31, 2023 at 3.00 P.M. (IST) through Video Conferencing ("VC") /Other Audio-Visual Means ("OAVM") to transact the businesses as set out in the Notice of the AGM without the presence of physical quorum pursuant to the General Circular Nos. 20/2020, 02/2021, 19/2021, 21/2021, 2/2022 and 10/2022 issued by the Ministry of Corporate Affairs, Circular nos. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 and SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") and other applicable circulars issued in this regard (hereinafter collectively referred to as "the Circulars") and in compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013, read with Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations, 2015.

In compliance with the Circulars, Notice of AGM along with the Annual Report for the Financial Year 2022-23 has been sent only through electronic mode, to all Shareholders of the Company whose email addresses were registered with the Company's Registrar and Transfer Agents, KFin Technologies Limited ("RTA")/ Depository Participant(s). The Annual Report, inter alia, containing the Notice of AGM is available on the Company's website at [https://www.bseindia.com/investor\\_relations/annualreport.html](https://www.bseindia.com/investor_relations/annualreport.html), at [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) (where the Company is listed) and at [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) (agency providing e-Voting facility) ("Websites").

Shareholders holding shares in physical/dematelized form as on Thursday, August 24, 2023 ("cut-off date") may cast their vote electronically on the businesses as set out in the Notice of AGM through the remote e-Voting services provided by Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") during the following period:

<b>Commencement of remote e-Voting:</b>	Monday, August 28, 2023 from 9.00 a.m. (IST)
<b>Conclusion of remote e-Voting:</b>	Wednesday, August 30, 2023 at 5.00 p.m. (IST)

The remote e-Voting shall be disabled by CDSL for voting thereafter and Shareholders will not be allowed to vote beyond said date and time. In addition to the above, the facility for e-Voting shall also be made available at the AGM for the Shareholders holding shares as on the cut-off date, who have not casted their vote prior to the AGM by remote e-Voting.

Shareholders, as on the cut-off date, will be able to attend the AGM through VC/OAVM using the electronic platform provided by CDSL. The detailed instructions for e-Voting and participating through VC/OAVM are provided in the Notice of AGM.

Shareholders holding shares in physical mode are requested to register/update their PAN, email address, mobile number, bank account details and nomination in terms of SEBI circular no. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD-1/P/CIR/2023/37 dated March 16, 2023. Failure to do so will result in freezing of the folio of the physical shareholders by RTA. Shareholders are requested to register/update these details by sending duly filled in Form ISR-1 along with relevant proofs to our RTA, KFin Technologies Limited, Unit: BSE Limited, Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500 032 or by mailing the scan copies of the documents, duly e-Signed, from their email id registered with RTA at [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com). Format of Form ISR-1 is available on the RTA's website at [https://karisma.kfintech.com/downloads/2Form\\_ISR-1.pdf](https://karisma.kfintech.com/downloads/2Form_ISR-1.pdf) and on Company's website at [https://www.bseindia.com/investor\\_relations.html](https://www.bseindia.com/investor_relations.html).

The Company has fixed Friday, August 4, 2023 as the record date for the purpose of determining the entitlement of Shareholders to final dividend for the Financial Year 2022-23, if approved at the AGM.

Any person who becomes Shareholder of the Company after dispatch of the Notice of AGM and holding shares as on the cut-off date may download the Notice of AGM from the Websites and follow the procedure for remote e-Voting/attending the AGM through VC/e-Voting at the AGM as mentioned in the Notice of AGM.

In case of any query and/or grievance, in respect of e-Voting, Shareholders may refer to the Frequently Asked Questions ("FAQs") under the help section of CDSL website at [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) or contact Mr. Rakesh Dalvi, Manager, Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25<sup>th</sup> Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an email to [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) or call on toll free no. 1800 22 55 33 for any further clarifications.

By Order of the Board of Directors

For BSE Limited

Sd/-

Vishal Bhat

Company Secretary and Compliance Officer

Place : Mumbai

Date : August 8, 2023

## बीएसई लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: २५ वा मजला, पी. जे. टॉवर्स, दलाल स्ट्रीट, मुंबई- ४००००१.

दूरध्वनी: ०२२ २२७२ १२३३/३४

CIN: L67120MH2005PLC155188

वेबसाइट: www.bseindia.com • ईमेल: bse.shareholders@bseindia.com



### अठराव्या वार्षिक सर्वसाधारण सभा आणि ई- मतदान माहितीची सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की बीएसई लिमिटेड (कंपनी)ची अठरावी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) गुरूवार दिनांक ३१ ऑगस्ट २०२३ रोजी दुपारी ३.०० वाजता (आयएसटी) व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग (व्हीसी)/ इतर माध्यमांद्वारे (ओएव्हीएम) एजीएमच्या सूचनेत नमूद केलेले कामकाज पार पाडण्यासाठी कॉर्पोरेट कामकाज मंत्रालयाने जारी केलेल्या सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. 20/2020, 02/2021, 19/2021, 21/2021, 2/2022 आणि 10/2022 आणि सिक्सुरिटीज अँड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सेबी) ने जारी केलेल्या SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 आणि SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 च्या अनुषंगाने (यानंतर एकत्रितरित्या परिपत्रके असे संबोधित) नुसार प्रत्यक्ष गणसंख्येच्या पूर्ततेनुसार कंपनी कायदा २०१३च्या कलम १०८ सोबत वाचा कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम २०१४ आणि सेबी (नोंदणी उत्तरदायित्व आणि अस्वीकरण आवश्यकता) नियमावली २०१५ च्या विनियम ४४ ची पूर्तता करण्यासाठी आयोजित केली जाणार आहे.

परिपत्रकांची पूर्तता करत असताना आर्थिक वर्ष २०२२-२३च्या वार्षिक अहवालासोबत एजीएमची सूचना ज्या समभागधारकांचे इमेल पत्ते कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि ट्रान्सफर एजंट केफिन टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड (आरटीए) / डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट यांच्याकडे नोंदणीकृत आहेत अशा समभागधारकांना इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून पाठवण्यात आले आहेत. कंपनीचा वार्षिक अहवाल एजीएमच्या सूचने सोबत कंपनीच्या वेबसाइटवर [https://www.bseindia.com/investor\\_relations/annualreport.html](https://www.bseindia.com/investor_relations/annualreport.html), येथे [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) (जिथे कंपनी नोंदणीकृत आहे) आणि [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) (ई- मतदान सुविधा देणारी एजन्सी) ("वेबसाइट्स") उपलब्ध आहे.

गुरूवार दिनांक २४ ऑगस्ट २०२३ रोजी (कट ऑफ दिनांक) प्रत्यक्ष / डीमॅटरलाइझ स्वरूपात समभाग धारण करणाऱ्या समभागधारकांना खालील कालावधीत सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) कडून पुरवल्या जाणाऱ्या सेवेद्वारे एजीएमच्या सूचनेत नमूद केलेल्या कामकाजावर खालील कालावधीत इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान करता येईल.

रिमोट ई- मतदानाला प्रारंभ:	सोमवार, २८ ऑगस्ट २०२३ रोजी सकाळी ९.०० पासून (स.)
रिमोट ई- मतदान समाप्त:	बुधवार, ३० ऑगस्ट २०२३ रोजी सायंकाळी ५.०० वाजता (सां)

त्यानंतर सीडीएसएलकडून रिमोट ई मतदान सुविधा बंद केली जाईल आणि समभागधारकांना दिलेल्या तारीख आणि वेळेनंतर ई मतदान करता येणार नाही. वरील बाबींखेरीज अंतिम तारखेला समभाग धारण करणाऱ्या, रिमोट ई मतदानाद्वारे एजीएमपूर्वी मतदान केलेले नाही अशा समभागधारकांसाठी ई-मतदानाची सुविधा एजीएममध्ये उपलब्ध करून दिली जाईल.

कट ऑफ दिनांकानुसार कंपनीच्या समभागधारकांना सीडीएसएलकडून देण्यात येणाऱ्या व्हीसी/ओएव्हीएमद्वारे एजीएममध्ये उपस्थित राहता येईल. व्हीसी/ ओएव्हीएमद्वारे ई-मतदान आणि सहभाग घेणाऱ्या सभासदांसाठी माहितीचा तपशील एजीएमच्या सूचनेत देण्यात आल्या आहेत.

प्रत्यक्ष स्वरूपात समभाग धारण करणाऱ्या समभागधारकांना आपले पॅन, इमेल पत्ता, बँकेचे तपशील, टपाली पत्ता, मोबाइल क्रमांक, नामनिर्देशन पत्र इत्यादी सेबी परिपत्रक क्र. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD-1/P/CIR/2023/37 दिनांक १६ मार्च २०२३ नुसार अद्ययावत करण्याची विनंती करण्यात येत आहे. असे करण्यात अपयश आल्यास परिणामी आरटीएकडून प्रत्यक्ष स्वरूपात समभागधारकांचे फोलिओ गोठवले जातील. समभागधारकांना संपूर्ण भरलेला ISR-1 अर्ज आवश्यक त्या पुराव्यांसह आरटीए केफिन टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड, युनिट बीएसई लिमिटेड, सेलेनियम टॉवर, बी-प्लॉट ३१-३२, गचीबावली, फायनान्शियल डिस्ट्रिक्ट, नानक्रमगुडा, हैदराबाद- ५०००३२ येथे पाठवून नोंदणीकृत/ अद्ययावत करावेत किंवा कागदपत्रांच्या ई-स्वाक्षरीकृत प्रती त्यांच्या आरटीएकडे नोंदणीकृत इमेल पत्त्यावरून [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com) येथे पाठवाव्यात. ISR-1 चे स्वरूप आरटीएच्या वेबसाइटवर [https://karisma.kfintech.com/downloads/2Form\\_ISR-1.pdf](https://karisma.kfintech.com/downloads/2Form_ISR-1.pdf) येथे आणि कंपनीच्या वेबसाइटवर [https://www.bseindia.com/investor\\_relations.html](https://www.bseindia.com/investor_relations.html) येथे उपलब्ध आहेत.

कंपनीच्या एजीएममध्ये ठराव मंजूर झाल्यास, आर्थिक वर्ष २०२२-२३ साठी अंतिम लाभांश देण्यासाठी शुक्रवार, दिनांक ४ ऑगस्ट २०२३ ही नोंदणी तारीख निश्चित केली आहे. या तारखेस असलेले सभासद लाभांशासाठी पात्र राहतील.

कोणतीही व्यक्ती सदर सूचना जारी करण्यात आल्यानंतर कंपनीची समभागधारक झाल्यास आणि कट ऑफ दिनांकास समभाग धारण करत असल्यास असे सभासद वेबसाइटवरून सूचना डाऊनलोड करू शकतात आणि सूचनेत नमूद केलेल्या प्रक्रियेप्रमाणे व्हीसीद्वारे एजीएममध्ये उपस्थित राहून ई-मतदान करू शकतात.

ई-मतदानासंबंधी कोणतेही प्रश्न आणि/ किंवा तक्रार असल्यास समभागधारक [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) या सीडीएसएल वेबसाइटच्या माहिती विभागातर्गत वारंवार विचारलेले प्रश्न (एफएक्यू) पाहू शकतात किंवा श्री. राकेश दळवी, व्यवस्थापक, सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड, ए विंग, २५ वा मजला, मॅरिथॉन फ्युचरेक्स, मफतलाल मिल कंपाऊंड्स, एन. एम. जोशी मार्ग, लोअर परळ (पूर्व), मुंबई- ४०००१३ यांच्याशी संपर्क साधू शकतात किंवा [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) येथे इमेल पाठवू शकतात तसेच कोणत्याही स्पष्टीकरणासाठी १८०० २२ ५५ ३३ या टोलमुक्त क्रमांकावर संपर्क साधू शकतात.

संचालक मंडळाच्या आदेशान्वये

बीएसई लिमिटेडकरीता

स्वाक्षरी/-

विशाल भट

कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी

स्थान : मुंबई

दिनांक : ८ ऑगस्ट २०२३